
  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA D’OESTE  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E CULTURA – SEMEC  

Edital 04/2024 Chamamento Público  

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – APTOS AVALIAÇÃO  
  

A Presidente da Comissão de Seleção, CREMILDA FRANCISCA DA SILVA, designada pelo 

Decreto Nº 10.724/2023, no uso de suas atribuições legais;  

R E S O L V E  
  

Art. 1º Tornar Pública a LISTA DOS PROPONENTES APTOS À HABILITAÇÃO dos Proponentes inscritos no 
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2024 – PREMIAÇÃO - DEMAIS ÁREAS – Lei Paulo Gustavo, com 
base na avaliação dos membros da comissão face ao regido pelo presente edital.  
  

Art. 2º A documentação de habilitação é a relativa ao item 10.1.1, e deve ser enviada por meio eletrônico, 
num único arquivo no formato PDF para o email paulogustavo@altafloresta.ro.gov.br, devendo 
preferencialmente o proponente estar identificado no ASSUNTO ou TEXTO do e-mail.  

  

Categoria – Prêmio de música popular  

Proponente  Nota Final  Vaga  Valor Máximo Inicial  
Situação:   

  

Edmar Aruá 85  AMPLA  R$ 3.704,40  Apto à Habilitação  

  

                                                         Categoria – Manifestações culturais 
                                                       (Folia de Reis, Capoeira, danças, populações, outras manifestações populares) 

 

Proponente  
Nota 
Final  

Vaga  Valor Máximo Inicial  
Situação:   

  

José Pereira Otoni 

85 negro R$ 3.704,40  Apto à Habilitação  

Ribamar tupari  85 Indígena  R$ 3.704,40  Apto à Habilitação  

Rosinaldo Almeida 80  AMPLA  R$ 3.704,40 Apto à Habilitação  

  
Alta Floresta D’Oeste, 26 de setembro de 2024  

  

Cremilda Francisca da Silva Presidente da Comissão 

CHAMAMENTO LEI PAULO GUSTAVO 


